

タイムズカーシェアの料金について

	個人	家族	学生	法人
会員カード発行手数料		1,650円 / 1人1枚		660円 / 1人1枚
月額基本料金	880円		無料	

※個人プラン・家族プランの場合、880円分の無料利用料金付き(月額基本料金の無料期間中は除く)。

	ペーシック	ミドル	プレミアム
時間料金	220円 / 15分	330円 / 15分	440円 / 15分
最大時間料金	6時間まで	4,290円	6,490円
	12時間まで	5,500円	7,700円
	24時間まで	6,600円	8,800円
	36時間まで	8,800円	11,000円
	48時間まで	9,900円	13,200円
	72時間まで	14,300円	18,700円
	以降1日毎	5,500円	6,600円
距離料金	16円 / Km 6時間以上ご利用いただくと、利用開始時からの走行距離に対して課金されます。		
ナイトパック(18:00～翌9:00) ^{※1}	2,640円	3,960円	5,280円
ミニマムチャージ	1,760円	2,640円	3,520円

※上記料金には消費税が含まれています。※ご利用料金は返却時点での精算になります。(ナイトパック除く) ※延長の場合は、返却時間前までに延長手続きをお願いいたします。

※1:ナイトパックは実際の利用時間にかかわらず、利用開始時からの走行距離に対して16円/Kmの距離料金が課金されます

※電気自動車をご利用の場合も他車種と同様に距離料金がかかります。※上記金額には保険料・ガソリン代が含まれています。

※72時間以上のご利用は、対象ステーションに限ります。オプションサービスにて、30日まで利用可能です。